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Sposób ciągłego wytwarzania z wodnych dyspersji kauczukowych arkuszy materiału.

Patent dodatkowy do patentu nr 21980.

Zgłoszono 18 czerwca 1935 r«
Udzielono 30 września 1937 r.

Pierwszeństwo: 12 września 1934 r. (Wielka Brytania).
Najdłuższy czas trwania patentu do 23 sierpnia 1950 r.

Wynalazek niniejszy dotyczy odmiany
sposobu wytwarzania materiałów z dysper¬
sji kauczukowych według patentu nr 21 980.
W patencie nr 21 980 opisano sposób

ciągłego wytwarzania z wodnych dyspersji
kauczuku arkuszy materiału, składającego
się z masy kauczukowej lub masy, zawie¬
rającej kauczuk, albo zawierającego takie
masy, polegający na tym, że dyspersje te
przeprowadza się ewentualnie wraz z pod¬
stawowym materiałem włóknistym między
obracającymi się walcami lub przesuwają¬
cymi się taśmami okrężnymi koagulując

wodne dyspersje podczas przechodzenia
ich przez walce lub taśmy.
Wynalazek niniejszy dotyczy odmiany

sposobu powyższego w zastosowaniu do
wytwarzania arkuszy, zawierających
wspomniany podstawowy materiał włókni¬
sty, która polega na tym, że podstawowy
materiał włóknisty, jako to tkaninę wełnia¬
ną, bawełnianą, sznury równoległe i t. d.,
powleka się wodną dyspersją kauczuku lub
nakłada nań tę dyspersję przed przepro¬
wadzeniem dyspersji wraz z materiałem
włóknistym między walcami lub taśmami



okrężnymi! czyli przed koagulowaniem dys¬
persji kauczukowej.

Zastrzeżenie patentowe.

Sposób ciągłego wytwarzania z wodnych
dyspersji kauczuku arkuszy materiału,
składającego się z masy kauczukowej lub
masy, zawierającej kauczuk, albo zawiera¬
jącego takie masy, przez przeprowadzanie
dyspersji ewentualnie wraz z podstawo¬
wym materiałem? włóknistym między obra¬
caj ącymi się walcami lub przesuwającymi
się taśmami okrężnymi według patentu nr
2:1 980, w zastosowaniu do wytwarzania ar¬

kuszy z masy kauczukowej, zawierających
wzmiankowany materiał włóknisty, zna¬
mienny tym, że podstawowy materiał
włóknisty powleka się wodną dyspersją
kauczuku lub nakłada nań tę dyspersję
przed przeprowadzaniem dyspersji wraz z
materiałem włóknistym między walcami
lub taśmami, czyli przed koagulowaniem
dyspersji kauczukowej.

International Latex
Processes Limited.

Zastępca: K. Czempiński,
rzecznik patentowy.

Druk L. Bogusławskiego i Ski, Warszawa.
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